（様式第2号）
豊丘村森林整備事業支援対策補助金交付変更承認申請書

平成　　年　　月　　日

豊丘村長　　　　　殿

(申請人)

住　所　　豊丘村　　　　　　　　　　番地

団体名・氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　平成　　年　　月　　日付で提出した豊丘村森林整備事業支援対策補助金交付申請書の記載事項に下記のとおり変更がありましたので、豊丘村森林整備事業支援対策補助金交付要綱第4第2項の規定によりお届けします。

記

１．変更理由

２．変更後の事業内容

	事業名及び事業概要
	事業名

事業概要

	事　業　主　体

	事業実施箇所
	豊丘村大字

	事業量
	施行面積　　　　　ha

対象木　　　　　　本　　　　　　　ｍ3

	事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	請負人住所氏名
	住所
氏名

	工　期
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	備考
	山林所有者　　　　　　　代表受益者

３．事業費の内容

 (１)　事業費

	事業主体
	事業費
	負　　担　　区　　分
	備考

	国庫補助
	県補助
	村補助
	自己負担他

	円
	円
	円
	円
	円

(２)　事業費の算出基礎

	区　　　分
	算　　　出　　　内　　　訳
	事　業　費

	円

	合　　　計

	円

４．添付書類

（１）位置図・実測図・公図の写

（２）見積書（設計書等）